




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Česká basketbalová liga NBL 2023/24: program, výsledky, zápasy


05.02.2024 03:15
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Nejvyšší česká basketbalová soutěž v Česku se koná už od sezony 1993/1994 a v letech 1998 – 2014 byla známá pod jménem Mattoni NBL. V současnosti ligu sponzoruje Kooperativa a významným partnerem je i sázková kancelář Chance.
  Týmy – Herní systém – Zápasy – Tabulka
Živé přenosy – Vítězové – Předchozí ročníky
                                                          [image: Basketbal, Kooperativa NBL, finálový zápas Opava proti Děčínu]                          Foto: Profimedia
  Hodnocení Kooperativa NBL: 8,8/10
  	Datum a místo: 23. září 2023 – 20. ledna 2024 (základní část)
	Kurzové sázení: na český basketbal si samozřejmě bez problému vsadíte

  [bookmark: tymy]Basketbal - česká liga NBL Kooperativa 2023/24 (NBL Česko): program, týmy
  Nejvyšší česká basketbalová liga mužů má název Kooperativa Národní basketbalová liga (KNBL), a to už po několik sezon. Nejlepší české kluby v basketbalu mezi sebou v aktuálním ročníku soupeří od 23. září 2023 do 20. ledna 2024, kdy skončí základní část. Poté bude play-off o mistrovský titul (viz níže).
  [image: sipka] Klikněte ZDE, sledujte zápasy NBL živě a sázejte s bonusem!
  [image: Basketbal - sleduj průběh zápasu zde]

  Basketbalovou Kooperativu ligu mužů 2023/2024 hraje následujících 12 týmů. Proti loňsku chybí Hradec Králové, který v baráži o NBL porazil Písek.
  	Týmy v Národní basketbalové lize mužů 2023/24
	NH Ostrava	BK ARMEX Děčín
	BK KVIS Pardubice
	Basket Brno
	BC GEOSAN Kolín
	SLUNETA Ústí nad Labem

	Sršni Photomate Písek	BK Opava

	USK Praha	BK REDSTONE Olomoucko

	ERA Basketball Nymburk	SK Slavia Praha


  Loni se Nymburku tolik nedařilo, nakonec ale uhájil alespoň 3. místo, když porazil Pardubice. Pohár pro vítěze získal Opava, kterou uvidíme i v basketbalové Lize mistrů, ve finále přehrála Děčín. Právě tyto čtyři týmy budou patřit k favoritům i letos.
  [bookmark: herni-system]NBL herní formát, systém a Kooperativa NBL play-off 2023/2024
  I v sezoně 2023/24 bude mít základní část 22 kol, během nichž každý tým sehraje s ostatními ligovými kluby zápasy doma a venku. Tabulka NBL se posléze rozdělí na dvě části: prvních osm týmů si zahraje nadstavbu (A1), spodní čtyři zamíří do skupiny A2. Výsledky základní části se započítávají.
  V části A1 se všechny týmy opět potkají dvoukolově a celkem tedy odehrajou ještě 14 utkání. Skupina A2 proběhne čtyřkolově (12 zápasů pro každý tým). Obě skupiny začínají 27. ledna 2024.
  Poté už přijde na řadu předkolo play-off pro poslední dva týmy z A1 (7. a 8. místo) a nejlepší dva z A2 (9. a 10. místo). Sehrají zápasy na 2 vítězná utkání. Start je 10. dubna 2024.
  Následují čtvrtfinále a semifinále play-off na čtyři vítězství. Souboj o třetí místo bude jen na dva vítězné zápasy a finálová série o český titul na tři vítězná utkání. Vítěze poznáme nejpozději 4. června 2024.
  Pro celkově 11. tým NBL soutěž končí. Poslední tým ze skupiny A2 (12. místo) odehraje baráž s nejlepším mužstvem z první ligy (druhé nejvyšší soutěže). Vítěz baráže bude působit v NBL v další sezoně.
  [image: sipka] Kompletní informace, program a výsledky k play-off Kooperativa NBL
  [bookmark: zapasy]Basketbal Kooperativa muži NBL 2023/24 zápasy, rozpis zápasů, výsledky Mattoni NBL
  Prohlédněte si výsledky posledních zápasů basketbalové NBL a program příštího kola:
  	
                  BASKETBALOVÁ NBL MUŽŮ - PROGRAM A VÝSLEDKY
	
                    POSLEDNÍ VÝSLEDKY
	20.1. 18:00	Pardubice	USK Praha	79:75
	20.1. 18:00	Brno	Slavia Praha	83:65
	20.1. 18:00	Sršni Písek	Prostějov	83:93
	20.1. 18:00	Nymburk	Ústí nad Labem	89:83
	20.1. 18:00	Ostrava	Kolín	83:74
	20.1. 18:00	Děčín	Opava	78:81
	14.1. 18:00	Ústí nad Labem	Sršni Písek	75:67
	13.1. 19:00	Brno	Prostějov	71:65
	13.1. 17:45	Kolín	Děčín	83:75
	13.1. 17:30	USK Praha	Slavia Praha	80:70
	13.1. 17:00	Opava	Pardubice	69:74
	13.1. 15:00	Nymburk	Ostrava	96:49



  [bookmark: tabulka]Kooperativa NBL - tabulka 2023/24 (KNBL), pořadí
  	
            BASKETBAL - NBL 2023/24 - TABULKA
	
            #	
            Tým	
            Z	
            V	
            P	
            Skóre	
            PCT
	1.	Nymburk	22	17	5	2038:1552	0.773
	2.	Opava	22	17	5	2008:1818	0.773
	3.	Ústí nad Labem	22	14	8	1983:1828	0.636
	4.	Děčín	22	13	9	1905:1799	0.591
	5.	Brno	22	12	10	1686:1736	0.545
	6.	USK Praha	22	11	11	1650:1678	0.5
	7.	Pardubice	22	11	11	1836:1892	0.5
	8.	Kolín	22	11	11	1769:1859	0.5
	9.	Ostrava	22	8	14	1681:1794	0.364
	10.	Sršni Písek	22	8	14	1892:2003	0.364
	11.	Prostějov	22	7	15	1778:1920	0.318
	12.	Slavia Praha	22	3	19	1683:2030	0.136



  [bookmark: zivy-prenos-live-stream]NBL živě online: live streamy na TV ČT Sport nebo TV COM
  Českou basketbalovou ligu budete moci sledovat jak na stanici ČT Sport, tak především na internetové televizi TV COM, kde máte k dispozici všechna utkání.
  Alternativou jsou streamy u sázkových kanceláří, doporučujeme například Chance TV zde. Navíc si sledování můžete zpříjemnit LIVE sázkami.
  [bookmark: vitezove]Vítězové NBL cz: top klub ČEZ/ERA Basketbal Nymburk má vždy nejlepší statistiky hráčů, BK Opava
  Zdaleka nejúspěšnějším týmem v historii české basketbalové ligy je ERA Basketball Nymburk, který získal celkem 18 titulů. Úctyhodné je, že všechna tato prvenství uhrál v řadě a od roku 2004 až do loňska mu nepřetržitě patřil český trůn. Škoda, že Nymburk nevídáme v basketbalové Eurolize mužů.
  Loni basketbalová liga v ČR poznala konečně také jiného vítěze, stala se jím Opava. Svůj triumf zopakovala přesně po 20 letech.
  	Vítězové české ligy v basketbalu mužů
	2023/2024	
	2022/2023	BK Opava
	2021/2022	ERA Basketball Nymburk
	2020/2021	ERA Basketball Nymburk
	2019/2020	mistr kvůli absenci play-off nevyhlášen
	2018/2019	ČEZ Basketball Nymburk
	2017/2018	ČEZ Basketball Nymburk
	2016/2017	ČEZ Basketball Nymburk
	2015/2016	ČEZ Basketball Nymburk
	2014/2015	ČEZ Basketball Nymburk
	2013/2014	ČEZ Basketball Nymburk
	2012/2013	ČEZ Basketball Nymburk
	2011/2012	ČEZ Basketball Nymburk


   

  [image: sipka] A zde se podívejte na informace o české extralize v házené
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Chance]

	
CHANCE - získej 200 Kč ZDARMA

Využij skvělé nabídky sázkových příležitostí - zaregistruj se snadno online a získej bonus 200 Kč zadarmo.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Chance







  

  

  [bookmark: predchozi-rocniky]Předchozí ročníky basketbalové NBL
  2022/23 – 2021/22 – 2020/21 – 2019/20 – 
2018/19
  [bookmark: 2022-23]Kooperativa NBL - tabulka 2022/23 - základní část KNBL
  	BASKETBALOVÁ KOOPERATIVA NBL MUŽŮ 2022/23
	#	Tým	Z	V	P	Skóre	PCT
	1.	Brno	22	17	5	1928:1767	0.773
	2.	Nymburk	22	15	7	1928:1724	0.682
	3.	Děčín	22	14	8	1779:1722	0.636
	4.	Ústí nad Labem	22	14	8	1882:1790	0.636
	5.	Pardubice	22	13	9	1746:1607	0.591
	6.	Opava	22	12	10	1848:1777	0.545
	7.	Kolín	22	12	10	1811:1799	0.545
	8.	Ostrava	22	11	11	1814:1842	0.5
	9.	USK Praha	22	10	12	1747:1691	0.455
	10.	Slavia Praha	22	6	16	1653:1808	0.273
	11.	Prostějov	22	4	18	1741:1997	0.182
	12.	Hradec Králové	22	4	18	1518:1871	0.182



  

  

  [bookmark: 2021-22]NBL Kooperativa tabulka 2021-2022 - základní část
  	
            BASKETBALOVÁ KOOPERATIVA NBL MUŽŮ 2021/22
	
            #	
            Tým	
            Z	
            V	
            P	
            Skóre	
            PCT
	1.	Nymburk	22	21	1	2206:1707	0.955
	2.	Opava	22	15	7	1901:1686	0.682
	3.	Brno	22	14	8	1839:1773	0.636
	4.	Pardubice	22	13	9	1862:1815	0.591
	5.	USK Praha	22	12	10	1926:1888	0.545
	6.	Kolín	22	12	10	1980:1955	0.545
	7.	Hradec Králové	22	12	10	1797:1870	0.545
	8.	Ústí nad Labem	22	11	11	1765:1756	0.5
	9.	Děčín	22	9	13	1774:1804	0.409
	10.	Ostrava	22	8	14	1738:1881	0.364
	11.	Olomoucko	22	3	19	1663:1945	0.136
	12.	Jindřichův Hradec	22	2	20	1749:2120	0.091



  

  

  [bookmark: 2020-21]NBL Kooperativa tabulka 2020-2021 - základní část
  	KOOPERATIVA NBL BASKETBALOVÁ LIGA MUŽŮ 2020/21 - TABULKA
	#	Tým	Z	V	P	Skóre	%
	1.	Nymburk	22	21	1	2190:1690
	0.955
	2.	Opava
	22	17	5	  1950:1751
  	0.773
	3.	Kolín	22	15	7	  1952:1818
  	0.682
	4.	Brno	22	13	9	1819:1743
	0.591
	5.	USK Praha	22	13	9	1794:1778	0.591
	6.	Pardubice	22	10	12	1773:1817
	0.455
	7.	Svitavy	22	9	13	    1797:1862
  
  	0.409
	8.	Děčín	22	8	14	  1761:1931
  	0.364
	9.	Hradec Králové	22	8	14	1814:1941	0.364
	10.	Ústí n. Labem	22	8	14	1827:1885	0.364
	11.	Ostrava
	22	6	16	  1696:1972
  	0.273
	12.	Olomoucko
	22	4	18	1791:1976	0.182


  

  

  [bookmark: 2019-20]NBL Kooperativa tabulka 2019-2020 - základní část
  	KOOPERATIVA NBL BASKETBALOVÁ LIGA MUŽŮ 2019/20 - TABULKA
	#	Tým	Z	V	P	Skóre	%
	1.	Nymburk	22	22	0	2214:1612	1.000
	2.	Opava
	22	17	5	  1904:1672
  	0.773
	3.	Svitavy
	22	16	6	  1919:1783
  	0.727
	4.	Pardubice
	22	13	9	1751:1662	0.591
	5.	Olomoucko
	22	12	10	1912:1825	0.545
	6.	Ústí n. L.
	22	12	10	1795:1872	0.545
	7.	USK Praha
	22	11	11	    1804:1799
  
  	0.505
	8.	Děčín
	22	10	12	  1782:1800
  	0.455
	9.	Hradec Králové
	22	6	16	1810:2052	0.273
	10.	Ostrava
	22	6	16	1791:2106	0.273
	11.	Kolín
	22	4	18	  1773:2038
  	0.182
	12.	Brno
	22	3	19	1660:1894	0.136


  

  

  [bookmark: 2018-19]NBL Kooperativa tabulka 2018-2019 - základní část
  	KOOPERATIVA NBL BASKETBALOVÁ LIGA MUŽŮ 2018/19 - TABULKA
	#	Tým	Z	V	P	Skóre	%
	1.	Nymburk	22	22	0	2130:1603	1.000
	2.	Svitavy
	22	16	6	1890:1668	0.727
	3.	Děčín
	22	14	8	1855:1780	0.636
	4.	Olomoucko
	22	13	9	1925:1820	0.591
	5.	Pardubice
	22	13	9	1885:1769	0.591
	6.	Ústí n. L.
	22	13	9	1815:1817	0.591
	7.	Opava
	22	10	12	1792:1851	0.455
	8.	Brno
	22	8	14	1617:1744	0.364
	9.	USK Praha
	22	7	15	1637:1793	0.318
	10.	Kolín
	22	7	15	1853:1974	0.318
	11.	Ostrava
	22	6	16	1773:2067	0.273
	12.	Hradec Králové
	22	3	19	1730:2016	0.136








Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




05.02.2024 03:15
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Basketbal NBA, hvězdy NBA Luka Doncic a Stephen Curry]
                            
                            



Basketbal NBA 2023/24: program, týmy, výsledky, tabulka





NBA (National Basketball Association) je ☝ nejlepší soutěž v basketbalu na světě. Podívejte se program, tabulky i ✅ výsledky NBA 2023/2024.





 






                            
                              
                              [image: Basketbal, Barcelona, Tomáš Satoranský a Jiří Veselý - Profimedia]
                            
                            



Euroliga basketbal 2023/24 muži a ženy: tabulka, výsledky





Basketbalová Euroliga je nejprestižnější klubová soutěž, což platí pro mužskou i ženskou část. 🏀 V ročníku 2023/2024 opět uvidíme české mistryně...





 






                            
                              
                              [image: Basketbal, Česko, Jan Veselý v české reprezentaci - Profimedia]
                            
                            



Mistrovství Evropy v basketbalu mužů 2022





Mistrovství Evropy v basketbalu (EuroBasket) ☑️ v roce 2022 proběhne i v Praze s týmem ČR. Jaký je program, pavouk a kde ME sledovat živě i...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko ženy - Česko ženy

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,02

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,88

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 4,05

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















